



Müxalifətdən Prezidentə tam dəstək:

"İlham Əliyev şəriksiz liderdir"

Bu gün İlham Əliyevin respublikamıza ilk dəfə prezident seçilməsindən 19 il ötür. Dövlət başçısının bu illər ərzində həyata keçirdiyi müdrik, düşünülmüş, müstəqil siyasəti, qətiyyəti Azərbaycanın qüdrətli dövlətə çevrilməsini təmin edib. Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması isə İlham Əliyevin fəaliyyətinin şah əsəridir.

Dövlət başçısının uğurlu fəaliyyəti ölkənin müxalif partiya mənsubları tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir.

Məllil Məclisdə təmsil olunan müxalif partiyalarının sədrləri mövzu ilə bağlı fikirlərini qəzetimizlə bölüşüblər.

Düzgün siyasət Azərbaycanı dünyada strateji mövqeyə malik ölkəyə çevirib

Asim MOLLAZADƏ,
Demokratik İslahatlar Partiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı:

- Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın yeni strateji sistemini yaradaraq, inkişaf edən iqtisadiyyatımız əsasında Silahlı Qüvvələrimizi gücləndirərək torpaqlarımızı işğaldan azad etdi. İlham Əliyev artıq iki əvvəl Müzəffər sərkərdə kimi adını tarix ilk kitablarına yazdırdı. Dövlət başçısının "Qarabağ Azərbaycandır!" ifadəsi ərazilərimizin işğaldan azad edilməsinə və bizi qalib millətə çevirməyə vəsələ oldu. Ali Baş Komandan dünyanın, beynəlxalq təşkilatların 30 il ərzində həll edə bilmədiyi Qarabağ problemini cəmi 44 gündə rəşadətli ordumuzun gücü, qüvvəsi ilə həll etdi. Bu, xalqımızın qürurunu, şərəfini, inamının özünə qaytarılması idi. Onun liderliyi altında Azərbaycan BMT Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə qəbul edilmiş, amma icra edilməmiş dörd qətnaməsinin tələblərini təkbaşına yerinə yetirdi. Beləliklə, məğlub Ermənistan kapitulyasiya aktına qol çəkməyə məcbur oldu.

Müharibədən sonrakı iki ildə də ölkəmizin rəhbəri sülh prosesinin tezləşməsi, regionda sülhün, əmin-amanlığın yaranması üçün əməli addımlar atır. Bütün çıxışlarında qətiyyətli mövqeyini sərgiləyən İlham Əliyev yalnız Azərbaycanın milli maraqlarına uyğun, 5 baza prinsipi əsasında sülh müqaviləsi bağlamağın mümkünlüyünü, Ermənistanın bundan başqa yolu olmadığını daim xatırladı.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən islahatlar Azərbaycanın müasir dövlət kimi inkişaf prosesini sürətləndirdi. Respublikamızın inkişafı üçün bu gün də hər bir iş görülür və ümid edirəm ki, islahatlar prosesini uğurla davam edəcək, bu istiqamətdə davamlı zəruri addımlar atılacaq.

Azərbaycan son illərdə dünya tərəfindən etibarlı tərəfdaş kimi qəbul

edilib, onun nüfuzu dəfələrlə artıb. Eyni zamanda ölkədə idarəetmə sistemində dəyişikliklər olub, sosial istiqamətdə uğurlu addımlar atılıb. İqtisadiyyatda, xüsusən vergi siyasətində çox ciddi struktur dəyişiklikləri həyata keçirilib. Azərbaycan iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi, neft və qaz sahəsindən asılılığın azaldılması üzərində də ciddi işlər görülüb.

Prezident İlham Əliyev böhranlı vəziyyətlərdə operativ və effektiv qərarlar qəbul edərək doğru siyasət yürüdür. Bunu düzgün, düşünülmüş xarici siyasət aspektində də görmək mümkündür. Bununla da Azərbaycan, xüsusən, Avropa İttifaqı ölkələrinin etibarlı tərəfdaşına çevrilib.

Ötən illər ərzində Azərbaycanda həyata keçirilən mühüm tədbirlər, eyni zamanda dövlət başçısının qətiyyətli mövqeyi, düzgün siyasəti, Vətən müharibəsindəki şanlı qələbəmiz ölkəmizi dünyaya daha da yaxından tanıdı.

Artıq hər kəs anlayır ki, regionda yeni reallıqlar var və Azərbaycan regionun aparıcı dövlətidir. Bu isə məhz İlham Əliyevin vaxtında və yerində verilmiş qərarların, müdrik siyasətinin nəticəsidir.

19 ilin şərəfli salnaməsi

Fazil MUSTAFA,
Böyük Qurtuluş Partiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı:

- İlham Əliyev prezident seçilməsi, öslüdü, Azərbaycan tarixində yeni bir dönmənin başlanğıcı idi. Bəzən xalqların tarixində belə bir gərəklilik həllə çıxır ki, hansısa milli məsələnin üzünə möhür və problemnin daha dərinəndən bilicisi, onun həllinə yönəlik platforması olan tarixi şəxsiyyətə ehtiyac yaranır. Azərbaycanın da bu tarixi dönməndə uzun illər, bəlkə də yüz il həll edə bilməyəcəyimiz Qarabağ probleminin həlli İlham Əliyevin üzünə düşdü. Bu, həm böyük məsuliyyət, həm də böyük şərəf idi. Məsuliyyət, həm də böyük şərəf. Bütün 19 illik hakimiyyətinin baxımından 19 illik hakimiyyətin ən böyük nəticəsi Qarabağın işğaldan azad olunmasıdır.

Digər sahələrdə də Azərbaycanda böyük irəliləyişlər oldu. Bu illərdə ən böyük irəliləyişlər ölkəmizin bölgədə sabitlik adasına çevrilməsidir. Bunu da İlham Əliyev etdi. Bunda əsas məsələ və gələcəkdə Qarabağ problemi həlli ilə əlaqəli vacib təməl prinsiplərdən biri sabitliyin qorunması idi. Bunun üçün xarici siyasətdə balanslı gözləmək, böyük dövlətlərlə münasibəti doğru qurmaq lazım idi. Müdrik İlham Əliyev bunu da bacardı.

Daxili siyasətdə tam həllini tapmayan müəyyən məsələlər istiqamətdə işlər gedir. Amma xarici siyasətin düzgün qurulması məhz daxili siyasətin də müəyyən dərəcədə sabit məcrada mövcudluğunu qorudu. Qarabağla bağlı məsələ ortaya çıxanda Ermənistanla bu məsələ böhran prosesinə baş versə də, Azərbaycan ən sabit ölkələrdən biri oldu. Budur məsələnin uğurlu həlli.

İlham Əliyevin 19 illik hakimiyyəti illərində həyata keçirilən islahatlar, struktur dəyişikliklər, ölkə həyatında mədəni, iqtisadi, siyasi xarakterli irəliləyişlər təhlillərlə ölçüləcək. 19 illik hakimiyyətin şərəfli salnaməsinin zirvəsi isə Qarabağın işğaldan azad olunmasıdır. Tariximizin ən qürurlu səhifəsini yazmaq məhz İlham Əliyevə nasib oldu. Bundan böyük xoşbəxtlik, həmsəyir edən bilmirəm, çünki bu, təmiz üçün, çünki bir millət olaraq qırıqlığın açılması, belin dikəlməsi idi. Bütün problemlərin üstündə Qarabağın işğaldan azad olunması məsələsi dururdu və buna nail olunması 19 illik hakimiyyətin ən böyük, şərəfli işi sayılmalıdır.

Müzəffər Ali Baş Komandan

Tahir KƏRİMLİ,
Vəhdət Partiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı:

- İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməsindən 19 il ötür. Bu illər ərzində cənab Prezident öz fəaliyyəti ilə həttə əvvəllər ona qarşı əks mövqedə dayanan insanları düzünçülərdə belə çevriliş etdi. Son yüz ildə Azərbaycan tarixində həm dövlət başçısı, həm Müzəffər Ali Baş Komandan, sərkərdə kimi ikinci şəxs göstərmək çətin ki, mümkün olsun. Dünyada da İlham Əliyevi yaxşı tanıyırsınız, haqqında xoş sözlər deyirlər.

Bu illər ərzində Azərbaycan iqtisadiyyatı inkişaf etdi, ölkəmizin neqliyyat şəbəkəsi quruldu və yaxşılaşdırıldı, gəmiqayırma, neft-kimya sənayesi, kənd təsərrüfatı yüksəldi. Təy-

yərə parkımız ciddi dəyişdi, beynəlxalq aeroportlar tikildi, neftdən gələn gəlirlər digər sahələrin inkişafına yönəldildi. Azərbaycanda makroiqtisadi göstəricilər yaxşılaşdı. Bu gün Azərbaycanın 55 milyard dollar valyuta ehtiyatı var. Bunların hamısını başında gələn isə Qarabağın işğaldan azad olunması ilə nəticələnən böyük qələbəmiz dayandırır. Bu qələbəni isə cənab Prezidentin diplomatik qabiliyyəti möhkəmləndirdi.

İlham Əliyev Prezident kimi özünü təsdiq edib və hər kəs onu qəbul edib. Görülən kifayət işləri görməzdən gəlmək mümkün deyil. Ölkəmizdə müxtəlif sahələrin inkişafına xüsusi diqqət yetirilir. İslahatlar bundan sonra da davam edəcək. Cənab Prezident təbrik edir və işlərdə uğurlar arzulayıram.

Xalqımızın qürur mənbəyi

Fəzail AĞAMALI,
Ana Vətən Partiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı:

- Yaşadığımız yüzilliyin əvvəllərində Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında kifayət qədər gərginlik və narahatlıqlar var idi. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi xəttinə və milli dövlətçilik konsepsiyasına sadiq olanlar bu prosesdə aktiv şəkildə iştirak edib, 2003-cü il prezident seçkiləri ərəfəsində İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşir, ölkə və xarici KİV-də böyük inamla onun təbliğatını aparırdılar. Bu baxımdan Ana Vətən Partiyası tərəfindən İlham Əliyevin fəaliyyətinin bütün tərəflərini əhatə edən 12 cildlik toplusunun hazırlanması, çap edilməsi cəmiyyətdə böyük coşğu ilə qarşılandı.

İlham Əliyevin üstün şəxsi keyfiyyətləri, yüksək intellekti və siyasi baxışlar sistemi onu parlaq siyasətçi və dövlət xadimi kimi önəm çəkəndə idi.

O, siyasi mühitimizə böyük perspektiv vəd edən, yeni və orijinal nəfəsilə fərqlənən, zəngin biliyi, yüksək səmimiyyəti və qətiyyəti ilə insanları rəhbətini qazanan XXI yüzilliyin lideri kimi pələnaqqa idi: yülkənbədə dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin ideyalarına və əməllərinə sadiq, populyarlıqdan uzaq, dövlət və milli maraqları üstün tutan, pragmatikliyi və əməlləri ilə. Əlbəttə ki, həm də yüksək insani keyfiyyətləri ilə fərqlənən lider kimi. Bütün bu keyfiyyətləri ilə seçilən İlham Əliyevi cəmiyyətin tarixi şərait formalaşdırıb önə çıxardı. 2003-cü ildə böyük bir məsuliyyəti və ağır yükü üzünə götürərək, pre-

zident seçkilərinə qatıldı, xalqımızın mütləq əksəriyyətinin səsini və etimadını qazanaraq dövlət başçısı seçildi. Qətiyyəti, prinsipliliyi, adi həyatda, insanlarla ünsiyyətdə sadə, səmimi və keyirxahlığı, bütün varlığı, millətə bəxşirliyi ilə İlham Əliyev 19 ildə Azərbaycanı Cənubi Qafqazın lider dövlətinə çevirdi, ölkəmizin dinamik inkişafını təmin etdi, onun beynəlxalq nüfuzunu yüksək səviyyəyə qaldırdı.

İlham Əliyev həm də Müzəffər Ali Baş Komandan kimi xalqımızın qan yaddaşında və tarixində əbədiləşdi. Qətiyyəti 44 sənədə, mahir diplomatiya, müasir dünya düzənində milli iftixarımız olan İlham Əliyev XXI yüz ilin nadir tarixi şəxsiyyətlərindən və liderlərindən biri kimi 50 milyonluq xalqımızın qürur mənbəyidir. İlham Əliyevin möhtəşəm addımlarının uğurlu nəticələri isə hələ çox olacaq.

İlham Əliyevin liderlik keyfiyyətləri artıq onu Azərbaycan hüdudlarından çıxaraq dünya liderləri arasında nüfuzlu şəxsiyyətə qədər yüksəldib. Müasir dünyada düzənində milli iftixarımız olan İlham Əliyev XXI yüz ilin nadir tarixi şəxsiyyətlərindən və liderlərindən biri kimi 50 milyonluq xalqımızın qürur mənbəyidir. İlham Əliyevin möhtəşəm addımlarının uğurlu nəticələri isə hələ çox olacaq.

İlham Əliyev Azərbaycanı zəfər bayrağı yüksəldən bir ölkəyə çevirdi

Razi NURULLAYEV,
Milli Cəbhə Partiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı:

- Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan qarşısında xidmətlərini danmaq mümkün deyil. Siyasi baxışlardan asılı olmayaraq bunu etiraf etmək lazımdır. Son 200 ildə Azərbaycanın dövlət başçılarında heç kim itirilmiş torpaqlarımızı qaytarılmamışdır. İlham Əliyevin komandanlığı altında Zəfər bayrağı daşıyan bir millətə çevrildik. Bu, böyük tarixi hadisədir.

Biz bütün platformalarda, dünyada ölkəmizə qarşı dəyişən xoş münasibəti görürük. Prezident İlham Əliyev dünya rəhbərləri ilə görüşlərdə xüsusi ehtiram göstərilən lider kimi qarşılanılır, haqqında digər ölkələrin prezidentləri xoş söz söyləyir, tərif deyirlər. Açıq deyim ki, bu, mənim qəlbimi Azərbaycan adına fəxrəldə doldurur.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"